PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
10/02/2022 e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão
realizadas no dia 20 de fevereiro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 20/02/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Professor de Educação Especial (inclusão e braille)
Professor de Educação Física

Local de prova:

- E.M.E.F. PROFº ERASTO CASTANHO DE ANDRADE, localizada na RUA OTÁVIO
PEREIRA DOS SANTOS, nº 182, Itaju/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 14 de fevereiro de 2022.

JERRI DE SOUZA NEIVA
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. PROFº ERASTO CASTANHO DE ANDRADE - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ANELISE DE RISSI MUZARDO 41685431X0381893 Professor de Educação Física

BRUNA CAROLINE MORALEZ FORTUNATO 4767905330381367 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

ELIANA EMÍLIA PIRES CORREIA BERTONHA 2378697060381507 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

GEOVANE COELHO CHAVES 468311440381366 Professor de Educação Física

HELOISA DE PAIVA BIGHETTI 4978280300381623 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

JANAINA CRISTINA DE CAMPOS 4168564690381669 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

JOYCE PAULINO 434706360381426 Professor de Educação Física

KARINA CRISTIANE DOS SANTOS BUENO 3438552400381694 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

RAFAELA MONIQUE PALIARES DE OLIVEIRA 4140291360381853 Professor de Educação Física

TATIANE ALVES DE MOURA 4116512410381450 Professor de Educação
Especial (inclusão e braille)

VALDEIR CÉSAR CATELAN VIEIRA 4624905060381382 Professor de Educação Física

11Qtd. Candidatos:

11Total